
GUBIERNUR LAMPUNG 

KE~PUTUSANGUBERNUR LAMPUNG
 
NOMOR : G/,f" /B.III/HK/2012
 

TENTANG
 

PEMBENTUKAN PANITIA PENYELENGARA OLIMPIADE FISIKA TINGKAT SMA
 
SE-PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2012
 

GUBERNUR LAMPUNG,
 

Menimbang a. bahwa dalam rangka meningkatkan kecerdasan para pelajar 
Sekolah Menengah Atas sebagai upaya mewujudkan sumber 
daya marrusia yang profesional dan handal perlu memberikan 
wahana aktualisasi pendidikan formal dan nonformal melalui 
pelatihan dan bimbingan secara terus menerus guna 
mengarahkan mereka untuk dapat mengoptimalkan 
kemampuan yang dimiliki melalui kegiatan Olimpiade Fisika 
Tingkat Sekolah Menengah Atas se-Provinsi Lampung; 

b.	 bahwa sehubungan dengan huruf a tersebut di atas, 
Himpunan Mahasiswa Fisika Fakultas Matematika dan Ilmu 
Pengetahuan Alam Universitas Lampung, mengadakan 
kegiatan Olimpiade Fisika Tingkat Sekolah Menengah Atas 
se-Provinsi Lampung; 

c.	 bahwa sehubungan dengan maksud huruf a dan huruf b 
tersebut di a.tas, agar pelaksanaannya dapat berjalan tertib, 
berdayaguna dan berhasilguna perlu membentuk Panitia 
Penyelengara Olimpiade Fisika Tingkat Sekolah Menengah 
Ata.s se-Provinsi Lampung Tahun 2012 dan menetapkannya 
dengan keputusan Gubernur Lampung; 

Mengingat 1.	 Undang Nornor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 
Undang-Undang Nornor 12 Tahun 2008; 

2.	 Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

3.	 Peraturan Pernerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar 
Nasional Pendidikan; 

4.	 Peraturan Pemerintah Nornor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Perneriritahan Daerah 
Kabupatenj Kota; 

5.	 Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 22 Tahun 
2006 tentang Standar lsi Untuk Satuan Pendidikan Dasar 
dan Menengah; 

6.	 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nornor 11 Tahun 2009 
tentang Organisasi dan Tatakerja Sekretariat Daerah Provinsi 
dan Sekretariat Dewan Perwakilan Daerah Provinsi Lampung; 



MEMUTUSKAN:
 

Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

KEEMPAT 

KELIMA 

KEENAM 

Ternbusan: 

KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA 
PENYELENGGARA OLIMPIADE FISIKA TINGKAT SMA SE
PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2012. 

Membentuk Panitia Penyelengara Olimpiade Fisika Tingkat 
Sekolah Menengah Atas se-Provinsi Lampung Tahun 2012 dengan 
susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
Keputusan ini. 

Panitia sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu mempunyai 
tugas sebagai berikut : 

a.	 membuat peraturan Olimpiade Fisika Tingkat Sekolah 
Menengah Atas se-Provinsi Lampung; 

b.	 menyeleksi peserta Olimpiade Fisika Tingkat Sekolah Menengah 
Atas se-Provinsi Lampung; dan 

C.	 memberikan penghargaan kepada masing-masing pemenang 
Olimpiade Fisika Tingkat Sekolah Menengah Atas se-Provinsi 
Lampung. 

Dalam rnelaksanakan tugasnya Panitia Sebagaimana dimaksud 
pada Diktum Kesatu melaporkan hasil pelaksanaannya dan 
bertanggung jawab kepada Gubernur Lampung. 

Biaya yang dikel.uarkan akibat ditetapkannya Keputusan ini 
dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 
Tahun Anggaran 2012 pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran 
Universitas Lampung dalam kegiatan Fisika Tingkat Sekolah 
Menengah Atas se-Provinsi Lampung dengan kode rekening 
380.03.04.44458.4 

Hal-hal yang belum diatur dalam Keputusan im sepanjang 
mengenai teknis pelaksanaannya akan diatur lebih lanjut oleh 
Ketua. 

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan 
dalam Keputusan ini akan diadakan pembetulan sebagaimana 
mestinya. 

Ditetapkan eli Telukbetung
 
Dada tanzvc l . 2012
 

GUBERNUR LAMPUNG
 

ttd
 

SJACHROEDIN Z.P.
 

1.	 Ketua DPRD Provinsi Lampung di Telukbe.tung; 
2.	 Rektor Universitas Lampung di Bandar Lampung; 
3.	 Inspektur Provinsi Lampung di Bandar Lampung; 
4.	 Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Lampung di Telukbetung; 
5.	 Kepala Biro Hukum Setda Provinsi Lampung di Telukbetung; 
6.	 Masing-masing panitia yang bersangkutan. 



LAMPIRAN	 KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG 
NOMOR : Gj~'} - jB.IHIjHKj2012 
TANGGAL : 2012 

SUSUNAN PERSONALIA PANITIA PENYELENGGARA OLIMPIADE FISIKA
 
TINGKAT SMA SE-PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2012
 

I. Ketua Pelaksana .Juli Adi Prastyo NPM. 1017041031 
II" Sekretaris Pelaksana Alvionita Rosyandi NPM.10 170410 16 
In. Bendahara Pelaksan.a Riezka Rosalia NPM.0917041047 
IV.	 Divisi Acara 

Sc : Adventus Pande NPM.0917041022 
Koordinator : Mujiorio NPM.I017041033 
Sekertaris : Meta Dia Febriska NPM.1017041005 
Bendahara : Zaitun NPM.0917041017 
Anggota 
1. Fitri Anggraini	 NPM.0917041030 
2. Anisa Dwi Astuti	 NPM.1117041003 
3. Reni	 NPM.0917041047 
4. Siti Kholifah	 NPM.1017041042 
5. Pandapotan Tambunan	 NPM.1017041007 
6. Danu Setiawan	 NPM.1017041023 
7. Sami Rizki	 NPM.1117041038 
8. Sunarsih	 NPM.1117041044 
9. Nindy Elyta	 NPM.1117041029 

10. Shella Windy	 NPM.1117041022 

V.	 Divisi Perlengkapan 
Koordinator : Achmad Triadi N.A NPM.10170410 13 

Anggota 
1. Muhammad Soleh	 NPM.0917041040 
2. Sud Asmarani	 NPM.1017041043 
3. Encep Hudaya	 NPM.1117041012 
4. Abdan Sakura	 NPM.1117041001 
5. Umi Latifah	 NPM.1117041047 
6. Rini Mulyani	 NPM.1117041031 
7. DVJi Vaolina S	 NPM.1117041010 

VI.	 Divisi Dana dan Usaha 
Koordinator : Febri Reviana NPM.0917041029 

Sekertaris : Sofia Nadia NPM.0917041041 

Anggota 
1. Riza Amelia	 NPM.0917041048 
2. Amria Sukma R	 NPM.0917041017 
3. Sri Bawani	 NPM.1117041047 
4. Yuri Pramono	 NPM.1117041049 

VIl.	 Divisi HPD (Humas, Publikasi dan Dokumentasi) 
SC : Ahmad Suiaiman NPM.0917041018 

Koordinator : Andri Novrizal NPM.1017041018 

Anggota 
1. Nurkholis	 NPM.0917041011 
2. Umi Rohmah	 NPM.1117041048 
3. Laras Pancawati	 NPM.1117041020 



4. Edward J annert 
5. Trunggana A.\V 
6. Fat'hul Bahri 

VIII. Divisi Kestari
 
SC : Yunita Subarwanti
 

Koordinator : Vera Prawestiana
 
Anggota
 
1. Afrida Hafizatul Ulum 
2. Nur Asiah 
3. Riza Septiani 
4. Putri Yulia I.D 
5. Nawira 
6. Nesya Tamalia 
7. Puji Siamatun 
8. Shinta Yunia U 

IX.	 Divisi Keamanan, Kebersihan, dan Kesehatan 
Koordinator : Johar Sitohang 
Sekertaris : Irene Lucky 

Anggota 
1. Dwi Septianingsih 
2. Devi Yulianti 
3. Marlina S.P 

X.	 Divisi Konsumsi 

Koordinator: Rian Hariyanti 

Anggota 
1. Dewi Sartika R 
2. Darti Nopila W 
3. Luluk Jazila 
4. Desti Wulan 
5. Naila Amalia 
6. Ratna Huzaupah 
7. Ulil Ulfa 
8. Ali Akbar H 
9. M.	 Rizalul 

NPM.1117041011 
NPM.1117041045 
NPM. 111 70410 14 

NPM.0917041051 

NPM.1017041044 

NPM.I017041001 
NPM.1017041036 
NPM.I017041039 
NPM.1117041032 
NPM.1117041026 
NPM.1117041027 
NPM.111 7041 031 
NPM.1117041041 

NPM.0917041055 

NPM.10 17041036 

NPM.0917041024 
NPM.1017041026 
NPM.1117041024 

NPM.0917041010 

NPM.1117041008 
NPM.1117041006 
NPM.1117041021 
NPM.1117041016 
NPM.1117041025 
NPM.1117041034 
NPM.1117041046 
NPM.1117041002 
NPM.1117041023 

GUBERNUR LAMPUNG 

ttd 

SJACHROEDIN Z.P. 


